Beneficiarios/as 
Los/las beneficiarios/as del presente programa son investigadores/as CICPBA y asociados (INAS), 
personal de apoyo CICPBA y becarios/as doctorales de la CICPBA. 

4. Montos financiables  
El monto a financiar por asistencia será hasta cuatrocientos cincuenta mil pesos ($450.000), para 
un máximo total asignado a la convocatoria de pesos seis millones de pesos ($6.000.000) de 
acuerdo con la extensión del presupuesto 2025 prorrogado al año 2026 por Decreto 22/26. 

En el caso que el/la beneficiario/a resulte adjudicado/a, la cuenta bancaria de depósito del